



M E S T O Š A H Y

936 01 Šahy, Hlavné námestie č.1

Oddelenie výstavby, životného prostredia a regionálneho rozvoja

Príloha č. 1

Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Názov zákazky:

„Modernizácia a inovácia priestorov pre terénne sociálne služby“

Identifikačné údaje uchádzača: **Štefan Tipary EKOLSTAV**

Adresa: J.Jesenského 6, 936 01 Šahy

Štatutárny zástupca:

IČO: 30071216

DIČ: 1020379767

IČ DPH: SK1020379767

Zapísaný: ŽR č.402-7691

Bankové spojenie: SLSP a.s

Číslo účtu / IBAN: SK71 0900 0000 0000 2863 6908

Kontaktná osoba: Ing. Martin Tipary

Tel. kontakt: 0903302830

E-mailová adresa: ekolstav@ekolstav.sk

Stanovená cena pre vyhodnotenie CP:

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Jednotka	Množstvo jednotiek	Celková cena bez DPH	Výška DPH (20%)	Celková cena s DPH
1.	„Modernizácia a inovácia priestorov pre terénne sociálne služby“					
Cena celkom za celý predmet zákazky:				6619,826 €	1323,96€	7943,791 €

Poznámka:

Ak je uchádzač platcom DPH uvedie cenu bez DPH a cenu vrátane DPH, ak uchádzač nie platcom DPH v ponuke na to upozorní.

V Zsuzdri....., dňa 22.3.2022.....



podpis a pečiatka uchádzača
meno, priezvisko štatutárneho zástupcu uchádzača
oprávneného konať v záväzkových vzťahoch

Zadanie s výkazom výmer

Názov: Modernizácia a inovácia priestorov pre terénne sociálne služby

Objekt: Priestory na 2.NP

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Ing. Martin Tipary

Dátum: 22.3.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	--------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 567,842

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 109,351

1	011	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a sierky	m2	7,530	0,540	4,066
2	585	5,8552E+11	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	1,506	4,460	6,717
					7,53 * 0,2	1,506	0,000
3	014	632450441.S	Opravný polymércementový poter 40 MPa, na opravu dutín a výtlkov v poterach hr. 5 mm	m2	7,530	13,090	98,568
					"D02		
					7,53	7,530	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 439,829

4	005	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	7,530	2,350	17,696
5	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	52,000	4,213	219,076
6	013	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	7,530	5,896	44,397
					"brúsenie podláh po vybúraní nášalnej vrstvy		0,000
					7,53	7,530	0,000
7	760	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,669	0,669
8	013	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,845	21,870	40,350
					0,9*2,05	1,845	0,000
9	R	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,548	13,082	20,251
10	R	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,932	0,421	5,865
11	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,548	10,245	15,859
12	013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,480	1,150	17,802
13	013	979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,548	18,000	27,864
14	013	979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	30,000	30,000

99 Presun hmôt HSV 18,662

15	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,518	36,027	18,662
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 4 631,984

763 Konštrukcie - drevostavby 131,748

16	763	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	44,950	2,931	131,748
----	-----	-------------	---	----	--------	-------	---------

"B04
44,95

Zadanie s výkazom výmer

Objekt: Modernizácia a inovácia priestorov pre terénne sociálne služby

Objekt: Priestory na 2.NP

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Ing. Martin Tipary

Dátum: 22.3.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
766 Konštrukcie stolárske							317,392
17	760	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	19,547	19,547
18	549	5491502040	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	1,000	23,6	23,600
19	611	6116201880	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	1,000	110,4	110,400
20	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	55,245	55,245
21	611	6,1181E+11	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	106,864	106,864
22	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,157	0,55	1,736
771 Podlahy z dlaždíc							480,734
23	771	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm 2,83*2+2,425*2+0,7*2-0,6*2-0,9*3	m	8,010	3,043	24,374
					8,010		0,000
24	597	5978650820	Sokel keramický 298x80x8 mm 8,01 * 3,4	ks	27,234	4,600	125,276
					27,234		0,000
25	771	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm "D02 7,53	m2	7,530	19,641	147,897
					7,530		0,000
26	597	5978651460	Dlaždice keramické 7,53 * 1,02	m2	7,681	21,500	165,142
					7,681		0,000
27	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,627	3,900	18,045
775 Podlahy vlysové a parketové							691,409
28	775	775411810.S	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, - 0,00100t	m	28,100	1,197	33,636
29	775	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním 7,1*2+6,15*2+0,7*4+0,3*2-0,9*2	m	28,100	2,743	77,078
					28,100		0,000
30	611	6,1199E+11	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m 28,1 * 1,01	m	28,381	2,461	69,846
					28,381		0,000
31	775	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t "B02 44,95	m2	44,950	1,891	85,000
					44,950		0,000
32	775	775591902.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné "B03 44,95	m2	44,950	9,314	418,664
					44,950		0,000
33	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	6,842	0,1050	7,184

EKOLSTAV

Štefan Tipary EKOLSTAV
J. Jesu 6, 842 06, 939 01, 050 119
tel/fax 038/741 10 55
IČO: 30 071 216
DIČ: 1020379767
IČ DPH: SK1C20379767

Zadanie s výkazom výmer

Objekt: **Modernizácia a inovácia priestorov pre terénne sociálne služby**
 Objekt: **Priestory na 2.NP**

Objednávateľ: **Mesto Šahy**
 Zhotoviteľ: **Štefan Tipary EKOLSTAV**
 Miesto: **k.ú.Šahy, p.č.1**

Spracoval: **Ing. Martin Tipary**
 Dátum: **22.3.2022**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
776 Podlahy povlakové							22,964
34	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	7,530	3,039	22,884
"B02							0,000
7,53							0,000
35	775	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,229	0,350	0,080
783 Dokončovacie práce - nátery							587,856
36	783	783671102.S	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 2x lakovaním	m2	44,950	13,078	587,856
"D03							0,000
44,95							0,000
784 Maľby							2 399,881
37	784	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	10,000	0,408	4,080
38	784	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	39,910	0,343	13,689
29,4+10,51							0,000
39	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	175,505	0,75	131,629
40	784	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	175,505	0,122	21,412
41	784	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	63,980	0,787	50,352
"otvory							0,000
1,5*2,5*2+0,9*2+1,1*2							0,000
"podlahy							0,000
44,95+7,53							0,000
Súčet							0,000
42	784	784452931.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	175,505	2,838	498,083
"steny							0,000
3,5*(29,4+10,51)-0,8*2*7-1,3*2,1*2							0,000
"stropy							0,000
44,95+7,53							0,000
Súčet							0,000
43	784	784482911.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	175,505	9,576	1680,636
M Práce a dodávky M							1 300,000
21-M Elektromontáže							1 300,000
44	921	210pc1	Elektroinštalácia (vr. vypínačov a zásuviek) a osvetlenie	kpl	1,000	1300,000	1300,000
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							120,000
45	HZS	HZS000312.S	Stavebno montážne práce (demontáže, vysprávk,)	hod	10,000	12,000	120,000
Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							0,000
46	000	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	eur	0,000	0,000	0,000

Stefan Tipary EKOLSTAV
 J. Jesenského 6, 936 01 ŠAHY
 ☎/fax 036/741 10 55
 IČO: 30 071 216
 DIČ: 202379767
 IČ DPH: SKT20379767

Zadanie s výkazom výmer

Objekt: Modernizácia a inovácia priestorov pre terénne sociálne služby

Objekt: Priestory na 2.NP

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Ing. Martin Tipary

Dátum: 22.3.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
47	000	001400031.S	Ostatné náklady stavby - práce na pamiatkových objektoch bez rozlíšenia	eur	1,000	0,000	0,000

Celkom

6 619,826

Štefan Tipary EKOLSTAV
J.Jesenského 6, 036 01 ŠAHY
☎/fax 036/741 10 55
EKOLSTAV IČO: 30 071 216
DIČ: 1020379767
IČ DPH: 3K1C20379767